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CONVOCATORIA PARA SELECCION DE DOCENTES Y JEFES DE PRACTICA A TIEMPO
COMPLETO Y TIEMPO PARCIAL 2026-
UTEA - SEDE ABANCAY
SEGUNDA ETAPA: EVALUACION DE EXPEDIENTES
RESULTADOS EVALUACION DE MERITOS O CURRICULO

escula profesiona:  ESTOMATOLOGIA FECHA: 26/02/2026
OBSERVACION
i N° cODIGO ESC. PUNTAJE b il TEMA: sorteado, extraido de los silabos que
" Exp. PLAZA APELLIDGS ¥ NOMBRES PROF. TOTAL CU;! PLE °,. N presento el postulante
UMPLE
1] 3599 TP FELICITAS ATAZU LIVON EST 245 CUMPLE
Endodoncia
2| 3505 TC ALMENDRA PICHIHUA VARGAS EST 22.3 CUMPLE
Semana: 05
3| 3502 TP MARGARET CASTILLO CCASANI EST 23 CUMPLE IV Unidad didactica, Incrustacion de
composite
4| 3624 TC SONIA SORIA SERRANO EST 26 CUMPLE
Sesion 3
5[ 3174 TC LUZ AURORA HUAMAN SALAS EST 27.5 CUMPLE
| unidad.
6| 3428 TP ELIZABETH CHAVEZ SANCHEZ EST 31.5 CUMPLE
Il UNIDAD Didactica
71 3392 TP JUDITH USTUA HUAMAN EST 21.9 CUMPLE
Il Unidad, Tratamiento pulpares
8| 3406 TC SHARON Y. BAZAN ABARCA EST 26.7 CUMPLE )
IV. Unidad Didactica, pstologia oral infantil

VA Z



9| 3445 TC SHIOVAN Y. VARGAS MATEOS EST 244 |CUMPLE

Semana 15

10| 3473 e ROCIO MEZA SALCEDO EST 28 CUMPLE
5ta Sesion

11| 3625 TC MIRELLA PAMELA TINEO TUEROS EST 325 |CUMPLE
Il Unidad

12| 3437 TP YESENIA CAMACHO CAMPOS EST 275 |cumPLE
Il Unidad: Sesién 11

13| 3645 TP YANETH |. PICHIHUA BERNALE EST 28 CUMPLE
Il Unidad.

14/ 3639| TP | PEDRO VERA MALDONADO EST 22 |CUMPLE I Unided. didéctica clasificacion de las
lesiones cariosas

15| 3638 TP HERNAN C. HILARIO SOTO EST 257 |cumPLE
| Unidad

16| 3656 TC FRANSHESCA HOLGADO FLORES EST 30 CUMPLE
Il UNIDAD Didactica
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